f. 21r Indictione prima mense iunii die XXVIII.
In presentia mei notarii et testium etc. ego Iacobus Pilella notarius de regione Pinee, sanus quidem corpore
mente et coscientia pura etc. facio testamentum in quo mihi heredes istituo tres pauperes Christi, quibus et
cuilibet ipsorum relinquo(d) pro omni eorum iure XII denarios ita quod de bonis meis plus petere non possint.
Item volo et mando quod pro debito XX librarum provisinorum in quibus teneor presbiterum Laurentium de
Sancto Stephano de Pinea, dictus presbiter Laurentius vel cui dare vel [rel]inquere voluerit habeat potestatem
fructificandi vel dandi ad pentionem domum meam(e), mihi contingentem pro parte dotis matris mee, tanto
tempore quanto dicte XX libre fuerint de pentione sconputate et si non inveniretur ad dandum ad pentionem
quod detur dicto presbitero Laurentio vel cui relinquerit tantum de dicta dote quod valeat pro quantitate
dictarum XX librarum ad [exti]mationem unius muratoris fidedegni. Item volo quod de pentione dicte domus
dentur Iannecte [Pappa]ciuris duos florenos auri(f),

f. 21v totum residuum dicte domus extraetur infrascriptis legatis. Relinquo ecclesie Sancte Marie supra Minerbam
pro anima mea et matris mee, pro missis cantandis et pro fundere(g) meo et illorum quorum habeo de malis
ablatis. Item volo quod de dicta ecclesia vellet solvere dicta legata quod(h) dicta domo sit libere dicte ecclesie
Sancte Marie supra Minerbam alias dispençetur ut supra dictum est. Item volo quod lectum fornitum detur
ospitali fratris Acuti pro anima mea. Item volo quod omnes panni mei vestitorii vendantur et de eorum pretio
fiat commestio pro anima mea. Item volo quod ille pauce arnie que habeo dentur ecclesie Sancte Marie
Araceli. Item volo quod predicta omnia non mic[tantur] ad executionem nisi post mortem Lelli patris mei,
domine Margarite noverche mee et Iohanne [soro]ris mee. Item facio executores dicti testamenti fratrem
Blasium et fratrem Florium de ordine predicatoris,

f. 22r quibus do plenam licentiam etc. et hec est ultima mea volumptas etc.
Testes: Franciscus Iohannis Leonis, Matutius Marronis, Cecchus Cafari, Oddolo(i) Seromani, Iacobelo(j)

Seromani, Matalenus Seromani, Nicolaus Anphii [omnes]* de regione Pinee ad hec vocati et rogati.
(a) Depennato “iul”   (b) Depennato “quondam”   (c) P “reliquo”   (d) P “reliquo” e così nei casi che seguono   (e)Depennato “sibi”   (f) Segue
uno spazio bianco di mezza riga   (g) Così P   (h) Presumibilmente omesso “in”   (i) Così P   (j) Così P.

35. 1348, giugno 28
Giovanna sorella di Giacomello, essendo stata informata del testamento di [Giacomo Pilella], dà il suo
consenso.
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Eodem die.
Testes: Iacobellus Passalaqua, Clemens calsolarius.
In presentia mei notarii etc.domina Iohanna soror germana dicti Iacobelli certiorata de dicto(a) testamento(b)